

Újrónafő, kátyúzási munkák (300 m²)

Kátyúzási munkák

Aszfaltburkolat bontása 500 m ² -ig			
300 m ²	1 556	466 800	
Bontott anyag szállítása 5 km-en belül kijelölt depóhelyre, elhelyezési díj nélkül			
15 m ³	6 040	90 600	
Meglévő burkolat kézi letakarítása			
300 m ²	203	60 900	
Emulziós permetezés 0,3 kg/m ² felhasználással			
300 m ²	472	141 600	
Aszfalt kopóréteg készítése 5 cm vastagságban, mészkővázas AC 11 kopó j. aszfalt kézi terítésével			
14 m ³	98 816	1 383 424	

Építési munkák összesen **2 143 324**

ÖSSZESEN **2 143 324**

ÁFA (+ 27 %) 578 697

MINDÖSSZESEN **2 722 021**